
DNI WOLNE - Załącznik nr OP.4151.6.12.2025.JS.1 # Nie kursuje w Wigilię, Sylwestra i Święta Szczególne

T23/2
DNI WOLNE OD PRACYLINIA TRAMWAJOWA Zawodzie Zajezdnia Dysp. [tech] 1t(2469011-90201t) - Chorzów Stadion Śląski Pętla Zach. 1t(2469011-02601t)

ZTM w Katowicach
@ - kurs specjalnie oznaczony

Rozkład ważny od: 01.06.2025
105N

Numer linii km suma
201@ 203 205 207@
T23 T23 T23 T23

KATO Zawodzie Zajezdnia Dysp. [tech] � �

KATO Zawodzie Zajezdnia     0.20     0.20

KATO Zawodzie Centrum Przesiadkowe     0.40     0.60

KATO Zawodzie Łączna     0.25     0.85
KATO Zawodzie Ośrodek Sportowy     0.40     1.25

KATO Zawodzie Uniwersytet Ekonomiczny     0.65     1.90

KATO Zawodzie Paderewskiego     0.45     2.35
KATO Katowice Graniczna     0.30     2.65
KATO Katowice Szkoła Filmowa UŚ     0.35     3.00

KATO Katowice Rynek /Teatr Śl./     0.65     3.65

KATO Katowice Dworzec PKP     0.30     3.95

KATO Katowice Plac Wolności     0.30     4.25

KATO Katowice Sobieskiego     0.40     4.65

KATO Katowice Dąbrówki     0.30     4.95
KATO Katowice Grundmanna     0.15     5.10
KATO Katowice Grundmanna Office Park     0.50     5.60
KATO Dąb Huta Baildon     0.20     5.80
KATO Dąb Silesia City Center     0.50     6.30

KATO Dąb Kościół     0.40     6.70

KATO Park Śląski Wesołe Miasteczko     0.45     7.15

KATO Park Śląski Ogród Zoologiczny     0.60     7.75

KATO Park Śląski Wejście Główne     0.90     8.65

KATO Chorzów Stadion Śląski Pętla Zach.     0.85     9.50

km

13:10 15:10 17:10
11:12 13:12 15:12 17:12
11:14 13:14 15:14 17:14

11:15 13:15 15:15 17:15
11:16 13:16 15:16 17:16

11:18 13:18 15:18 17:18
11:20 13:20 15:20 17:20
11:21 13:21 15:21 17:21
11:23 13:23 15:23 17:23

11:25 13:25 15:25 17:25
11:27 13:27 15:27 17:27
11:28 13:28 15:28 17:28
11:30 13:30 15:30 17:30

11:32 13:32 15:32 17:32
11:33 13:33 15:33 17:33
11:34 13:34 15:34 17:34
11:35 13:35 15:35 17:35
11:36 13:36 15:36 17:36

11:37 13:37 15:37 17:37
11:39 13:39 15:39 17:39

11:41 13:41 15:41 17:41
11:43 13:43 15:43 17:43

11:45 13:45 15:45 17:45
9,30 9,50 9,50 9,50



DNI WOLNE - Załącznik nr OP.4151.6.12.2025.JS.1 # Nie kursuje w Wigilię, Sylwestra i Święta Szczególne

T23/2
DNI WOLNE OD PRACYLINIA TRAMWAJOWA Chorzów Stadion Śląski Pętla Zach. 1t(2469011-02601t) - Zawodzie Zajezdnia Dysp. [tech] 1t(2469011-90201t)

ZTM w Katowicach
@ - kurs specjalnie oznaczony

Rozkład ważny od: 01.06.2025
105N

Numer linii km suma
202@ 204 206 208@
T23 T23 T23 T23

KATO Chorzów Stadion Śląski Pętla Zach. � �

KATO Park Śląski Wejście Główne     1.00     1.00

KATO Park Śląski Ogród Zoologiczny     0.70     1.70

KATO Park Śląski Wesołe Miasteczko     0.65     2.35

KATO Dąb Kościół     0.40     2.75

KATO Dąb Silesia City Center     0.45     3.20
KATO Dąb Huta Baildon     0.50     3.70
KATO Katowice Grundmanna Office Park     0.20     3.90
KATO Katowice Grundmanna     0.50     4.40

KATO Katowice Sobieskiego     0.40     4.80

KATO Katowice Dworzec PKP     0.45     5.25

KATO Katowice Rynek /Teatr Śl./     0.40     5.65

KATO Katowice Szkoła Filmowa UŚ     0.55     6.20
KATO Katowice Graniczna     0.35     6.55
KATO Zawodzie Paderewskiego     0.35     6.90

KATO Zawodzie Uniwersytet Ekonomiczny     0.50     7.40

KATO Zawodzie Ośrodek Sportowy     0.65     8.05
KATO Zawodzie Łączna     0.40     8.45

KATO Zawodzie Centrum Przesiadkowe     0.25     8.70

KATO Zawodzie Zajezdnia     0.25     8.95

KATO Zawodzie Zajezdnia Dysp. [tech]     0.40     9.35

km

12:00 14:00 16:00 18:00
12:03 14:03 16:03 18:03

12:05 14:05 16:05 18:05
12:07 14:07 16:07 18:07

12:08 14:08 16:08 18:08
12:09 14:09 16:09 18:09
12:11 14:11 16:11 18:11
12:12 14:12 16:12 18:12
12:13 14:13 16:13 18:13

12:15 14:15 16:15 18:15
12:18 14:18 16:18 18:18
12:20 14:20 16:20 18:20

12:22 14:22 16:22 18:22
12:24 14:24 16:24 18:24
12:25 14:25 16:25 18:25

12:27 14:27 16:27 18:27
12:29 14:29 16:29 18:29
12:30 14:30 16:30 18:30

12:31 14:31 16:31 18:31
12:32 14:32 16:32 18:32

12:35 14:35 16:35

9,35 9,35 9,35 8,95



DNI WOLNE - Załącznik nr OP.4151.6.12.2025.JS.1 # Nie kursuje w Wigilię, Sylwestra i Święta Szczególne

T23/1
DNI WOLNE OD PRACYLINIA TRAMWAJOWA Zawodzie Zajezdnia Dysp. [tech] 1t(2469011-90201t) - Chorzów Stadion Śląski Pętla Zach. 1t(2469011-02601t)

ZTM w Katowicach
@ - kurs specjalnie oznaczony

Rozkład ważny od: 01.06.2025
13N

Numer linii km suma
101@ 103 105 107@
T23 T23 T23 T23

KATO Zawodzie Zajezdnia Dysp. [tech] � �

KATO Zawodzie Zajezdnia     0.20     0.20

KATO Zawodzie Centrum Przesiadkowe     0.40     0.60

KATO Zawodzie Łączna     0.25     0.85
KATO Zawodzie Ośrodek Sportowy     0.40     1.25

KATO Zawodzie Uniwersytet Ekonomiczny     0.65     1.90

KATO Zawodzie Paderewskiego     0.45     2.35
KATO Katowice Graniczna     0.30     2.65
KATO Katowice Szkoła Filmowa UŚ     0.35     3.00

KATO Katowice Rynek /Teatr Śl./     0.65     3.65

KATO Katowice Dworzec PKP     0.30     3.95

KATO Katowice Plac Wolności     0.30     4.25

KATO Katowice Sobieskiego     0.40     4.65

KATO Katowice Dąbrówki     0.30     4.95
KATO Katowice Grundmanna     0.15     5.10
KATO Katowice Grundmanna Office Park     0.50     5.60
KATO Dąb Huta Baildon     0.20     5.80
KATO Dąb Silesia City Center     0.50     6.30

KATO Dąb Kościół     0.40     6.70

KATO Park Śląski Wesołe Miasteczko     0.45     7.15

KATO Park Śląski Ogród Zoologiczny     0.60     7.75

KATO Park Śląski Wejście Główne     0.90     8.65

KATO Chorzów Stadion Śląski Pętla Zach.     0.85     9.50

km

12:10 14:10 16:10
10:12 12:12 14:12 16:12
10:14 12:14 14:14 16:14

10:15 12:15 14:15 16:15
10:16 12:16 14:16 16:16

10:18 12:18 14:18 16:18
10:20 12:20 14:20 16:20
10:21 12:21 14:21 16:21
10:23 12:23 14:23 16:23

10:25 12:25 14:25 16:25
10:27 12:27 14:27 16:27
10:28 12:28 14:28 16:28
10:30 12:30 14:30 16:30

10:32 12:32 14:32 16:32
10:33 12:33 14:33 16:33
10:34 12:34 14:34 16:34
10:35 12:35 14:35 16:35
10:36 12:36 14:36 16:36

10:37 12:37 14:37 16:37
10:39 12:39 14:39 16:39

10:41 12:41 14:41 16:41
10:43 12:43 14:43 16:43

10:45 12:45 14:45 16:45
9,30 9,50 9,50 9,50



DNI WOLNE - Załącznik nr OP.4151.6.12.2025.JS.1 # Nie kursuje w Wigilię, Sylwestra i Święta Szczególne

T23/1
DNI WOLNE OD PRACYLINIA TRAMWAJOWA Chorzów Stadion Śląski Pętla Zach. 1t(2469011-02601t) - Zawodzie Zajezdnia Dysp. [tech] 1t(2469011-90201t)

ZTM w Katowicach
@ - kurs specjalnie oznaczony

Rozkład ważny od: 01.06.2025
13N

Numer linii km suma
102@ 104 106 108@
T23 T23 T23 T23

KATO Chorzów Stadion Śląski Pętla Zach. � �

KATO Park Śląski Wejście Główne     1.00     1.00

KATO Park Śląski Ogród Zoologiczny     0.70     1.70

KATO Park Śląski Wesołe Miasteczko     0.65     2.35

KATO Dąb Kościół     0.40     2.75

KATO Dąb Silesia City Center     0.45     3.20
KATO Dąb Huta Baildon     0.50     3.70
KATO Katowice Grundmanna Office Park     0.20     3.90
KATO Katowice Grundmanna     0.50     4.40

KATO Katowice Sobieskiego     0.40     4.80

KATO Katowice Dworzec PKP     0.45     5.25

KATO Katowice Rynek /Teatr Śl./     0.40     5.65

KATO Katowice Szkoła Filmowa UŚ     0.55     6.20
KATO Katowice Graniczna     0.35     6.55
KATO Zawodzie Paderewskiego     0.35     6.90

KATO Zawodzie Uniwersytet Ekonomiczny     0.50     7.40

KATO Zawodzie Ośrodek Sportowy     0.65     8.05
KATO Zawodzie Łączna     0.40     8.45

KATO Zawodzie Centrum Przesiadkowe     0.25     8.70

KATO Zawodzie Zajezdnia     0.25     8.95

KATO Zawodzie Zajezdnia Dysp. [tech]     0.40     9.35

km

11:00 13:00 15:00 17:00
11:03 13:03 15:03 17:03

11:05 13:05 15:05 17:05
11:07 13:07 15:07 17:07

11:08 13:08 15:08 17:08
11:09 13:09 15:09 17:09
11:11 13:11 15:11 17:11
11:12 13:12 15:12 17:12
11:13 13:13 15:13 17:13

11:15 13:15 15:15 17:15
11:18 13:18 15:18 17:18
11:20 13:20 15:20 17:20

11:22 13:22 15:22 17:22
11:24 13:24 15:24 17:24
11:25 13:25 15:25 17:25

11:27 13:27 15:27 17:27
11:29 13:29 15:29 17:29
11:30 13:30 15:30 17:30

11:31 13:31 15:31 17:31
11:32 13:32 15:32 17:32

11:35 13:35 15:35

9,35 9,35 9,35 8,95


